Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0 KRT18BM. …3… - 01
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Typenschlüssel
K R T 1 8 B M . H 3 / G 6 X - M 1 2
Funktionsprinzip
KRT Kontrasttaster
Baureihe
18B Baureihe 18B
Lichtquelle
M Multicolor RGB
Lichtflecklage
H Horizontal (quer)
V Vertikal (längs)
Einstellung
3 Teach-In
Pinbelegung Stecker Pin 4 / Kabelader schwarz (OUT1)
G Gegentakt-Schaltausgang, PNP aktiv auf Marke, NPN aktiv auf Hintergrund
Pinbelegung Stecker Pin 2 / Kabelader weiß (OUT2)
6 Gegentakt-Schaltausgang, PNP aktiv auf Hintergrund, NPN aktiv auf Marke
Pinbelegung Stecker Pin 5 / Kabelader grau
X nicht kontaktiert (n. c. - not connected)
Anschlusstechnik
M12 Rundstecker M12, 5-polig
KRT18BM Multicolor-Kontrasttaster
KRT18BM. …3… - 01 2016/06
Bestellhinweise
Die hier aufgeführten Sensoren sind Vorzugstypen, aktuelle Informationen unter www.leuze.com